

# 绍兴市人民医院镜湖总院车辆类（01 标救护车）采购项目合同

合同编号：

甲方（采购人）：绍兴市人民医院

乙方（供应商）：绍兴市康瑞汽车销售服务有限公司

签订地点：绍兴市人民医院

签订时间：2024年9月27日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及项目名称：绍兴市人民医院镜湖总院车辆类采购项目【招标编号：CGSHZJ-2024-N001021】采购文件要求，经公开招标（预算确认书：【2024】11584号、临【2024】11588号、临【2024】11589号）双方就中标物品买卖达成如下协议。

一、中标物品名称、规格、价格：

拟采购货物清单					
序号	名称	拟采购数量	单位	单价（元）	拟采购总价（元）
1	救护车	5	辆	347000.00	1735000.00
2	负压系统	5	套	45000.00	225000.00
3	上车担架	5	套	40000.00	200000.00
4	碳纤维铲式担架	5	套	8000.00	40000.00
5	除颤监护仪	6	套	130000.00	780000.00
6	呼吸机	5	套	128000.00	640000.00
7	心肺复苏机	3	套	172000.00	516000.00
8	吸引器	5	套	18000.00	90000.00
9	空气消毒机	5	套	39000.00	195000.00
10	心电图机	5	套	33000.00	165000.00
11	可视喉镜	5	套	9000.00	45000.00
12	铝合金急救箱	5	个	3000.00	15000.00

13	急救背包	5	个	4000.00	20000.00
14	复苏囊	5	套	2400.00	12000.00
15	输液加压装置	5	个	550.00	2750.00
16	耳温计	8	个	400.00	3200.00
17	电子血压计	5	个	300.00	1500.00
18	环甲膜穿刺包	5	套	3000.00	15000.00
19	胸腔减压装置	5	套	270.00	1350.00
20	心肺复苏模型	2	套	142000.00	284000.00
21	气管插管模型	1	套	105900.00	105900.00
22	便携式呼末二氧化碳监测仪	2	台	40200.00	80400.00
拟采购合	小写：5172100 元				
同价	大写：伍佰壹拾柒万贰仟壹佰元整				
合计					

注：1、各产品数量为预估数量，结算时按实际发生数量\*单价按实结算；2、报价应包括车身价、随车设施及改装费、安装调试、检测验收、培训、质保期保障、车辆运输费、所有税费等费用（不包括车辆购置税、上牌费用、交强险、财产险、路桥费等用户使用后产生的费用）；3、清单内各物品具体技术参数参照招标文件要求。

拟采购合同总金额：5172100 元。本合同为固定单价合同，所有物品甲方可以根据实际需求进行增减，但实际采购金额不得超过合同金额。

## 二、交货时间、地点、安装标准及项目负责人

1. 交货时间：合同生效之日起 45 个工作日内完成全部内容，并经验收合格后交付甲方使用。

2. 供货地点：根据甲方指定地点。

3. 项目负责人：沈国强；身份证：330602197007301513

4. 所有货物必须在检验合格经甲方同意后，方可用于本项目。

5. 乙方必须严格按照项目技术要求进行供货安装，并接受甲方的监督管理。

6. 乙方必须按照甲方的要求进行合理供货。

### 三、质量要求及验收

1. 甲方根据相关验收标准对所供货物进行最终验收，如果发现与招标文件、投标文件和承诺不符，乙方须立即进行整改。否则乙方须承担由此发生的一切损失和费用，并接受相应的处罚。

2. 甲方如需要进行产品的抽检，抽检费用由乙方承担，此费用已包含在投标报价中。抽检结果如与合同中要求不符，乙方须承担由此发生的一切损失和费用，并承担相应的法律责任。

3. 甲方在乙方送货、安装、调试后对货物服务进行检查验收，如果发现数量不足或有质量、技术等问题，乙方应负责根据合同及甲方的要求采取补足或更换等处理措施，并承担由此发生的一切损失和费用。验收合格后，甲方在验收单上签字并加盖单位公章。

4. 甲方有权监督、检查、检验乙方的货物质量及安装质量进度，整改方案须经甲方认可后方能实施，乙方应把货物质量放在首位，加强技术管理和质量保证，严格认真地执行技术标准和规范。

5. 乙方根据车辆和信息化相关的要求，做好线缆预埋和传输相关的设备安装，确保与 120 信息平台对接。

6. 乙方提供的车辆至少提供正极、负极、ACC 三个电源的接线端子。确保后面的信息化设备从同一个地方取电来保障用电安全。

7. 乙方根据医疗设备(监护仪、心电图机等)和其他设备(市民卡读卡器)的通讯要求，规划安装位置、方便操作、供电线缆、通讯线缆、维护空间的问题。

### 四、履约保证金

履约保证金 51721 元在签订合同后 3 日内汇入甲方账户，如乙方无法提供招标车辆或所提供的车辆、设备及其资质与招标要求不符，将没收全部履约保证金并追究相关的法律责任，并列入政府采购黑名单并报备到省政府采购办。甲方签具《验收合格通知单》后，在合同约定交货验收合格 5 个工作日内全额无息退还履约保证金。

### 五、付款方式

1、按《浙江省财政厅关于进一步发挥政府采购政策功能全力推动经济稳进提质的通知》(浙财采监(2022)3号)等文件要求执行。

2、合同签订生效后，甲方预付合同金额的 20%；所有设备设施安装、调试

完并经甲方验收合格后支付至合同金额的70%；经审计完成后支付至审计价的100%。

## 六、售后服务

1. 乙方提供的货物，必须符合招标文件及其投标文件规定的要求，如有不符，甲方可以无条件退货，造成的损失由乙方承担。

2. 车辆及所有配件的质保期初始期为车辆注册登记日。所有选用件的质量保证问题全部由乙方负责联系协调。底盘车：车辆交付验收合格后质保2年或5万公里（以先到达为准），由底盘车厂售后服务网络和乙方提供服务；医疗舱：免费质保期为2年，并提供终身维修服务（人为因素和易损易耗件除外）；随车设备：按照医疗设备生产厂家统一期限保修，由设备厂家服务网络及乙方售后服务部提供服务。

3. 免费质保期内，乙方在接到甲方通知后立即响应，在绍兴市市区范围内接到报修后2小时内到达现场。

4. 保修期内，由非人为因素引起的故障均免费维修，免费更换材料；保修期结束后所有零部件提供终身维修服务。在保修范围内，乙方提供免费上门保修服务；保修期外，乙方提供终生的维修服务，维修按成本价收取，并承诺保修期外先维修后付款。

5. 乙方负责设备的包装和运输，费用计入合同价。并负责协助甲方车辆上牌服务。

6. 如车辆交付使用后出现严重技术或安全质量问题，乙方将及时召回（按照国家《缺陷汽车产品召回管理规定》执行），并承担相应责任。

7. 乙方免费提供技术培训，并提供甲方要求的所有培训资料，免费为甲方培训操作人员。培训内容包括产品所有部件的功能介绍、如何对设备进行操作、以及简单故障的排除等。

8. 乙方每件产品提供至少一份纸质中文使用说明书，随车提供车辆的维修保养、修理手册及使用说明书。救护车使用说明书中需详细说明改装部分的功能、检修及使用。

## 七、本合同解除条件

1. 乙方提供的物品不符合约定要求，或延迟交货，经催告后7天内仍未按要求履行的。甲方可以无条件退货并解除合同，乙方应承担合同金额20%的违约金，

给甲方造成的损失超过违约金的可向乙方追偿。

2. 乙方将供货权转让或变相转让给其他厂商的。

3. 乙方向甲方有关人员进行商业贿赂或存在其他促销行为的,甲方除解除合同外,有权取消其以后参加甲方采购项目的投标资格。

4. 本合同约定或法律规定的其它情形。

5. 甲方依法解除本合同的,乙方的履约保证金不再退还,归甲方所有,且应承担约定的违约责任(如有),如给甲方造成损失的,相应的损失由乙方另行承担。

#### 八、违约责任

1. 乙方必须按照招标文件及其投标文件规定的时间要求完成供货和施工,如未按期完成,每延期一天扣中标金额的1%,因此造成的任何损失和损伤,一切责任由乙方负责。

2. 乙方未能及时完成安装调试且未在第一时间以有效方式通知甲方,导致甲方损失扩大的,全部由乙方承担。

#### 九、解决合同争议的方式

本合同未尽事项或履行时发生争议,双方将本着诚实信用的原则,协商解决。协商不成的,由管理部门先予调解,调解不成可选择:

1. 向绍兴仲裁委员会申请仲裁。

#### 十、其他约定事项

1. 乙方在供货安装中如发生任何安全事故,责任由乙方全部承担;

2. 未尽事宜可另行签订补充合同(协议);

3. 如本合同与招标文件有冲突,按此合同执行;

4. 合同未涉及内容按招标文件、投标文件和承诺执行。

十一、项目采购文件和投标(响应)文件、乙方承诺均为本合同的组成。本合同一式6份,甲方、乙方各3份。

甲方	乙方
单位名称(盖章):绍兴市人民医院	单位名称(盖章):绍兴市康瑞汽车销售服务有限公司
单位地址:绍兴市中兴北路568号	单位地址:浙江省绍兴市柯桥区柯桥街道群贤路以南镜水路以东3幢2室

法定代表人:

委托代理人:

邮政编码: 312000

电话: 0575-88558931

传真:

开户银行: 中国工商银行绍兴市分行

帐号: 1211013009200406291

税号: 12330600471323017X



法定代表人:

委托代理人:

邮政编码: 312000

电话: 0575-85575898

传真:

开户银行: 浙江绍兴瑞丰农村商业银行

股份有限公司柯北支行万达广场分理处

帐号: 201000140128768

税号: 913306213440917195



Handwritten signature

